SERVIÇO PÚB.ICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcra e TECNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CÂMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 279 DE 30 DE JULHO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Gestora de Gabinete da
Direção Geral, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112/90, por afastamento do
titular para Defesa Pública de Mestrado Profissional em Administração na Universidade
Federal da Bahia. no peíodo a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+ I
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

E
necebido GP

*L_

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

NALBA MARIA DA SILVA _
Matrícula SIAPE 1028542

ELIZABETH CARVALHO
FERNANDES _

Matrícula SIAPE 0275440
30 e 3l/07/2018

As

na

h